

## حرفه ای ترین آرایشگر دنیا

راستی آیا حرفه ای ترین آرایشگر دنیا را می شناسید؟ دکان و محل کسب و کار او را بلدید؟...



راستی آیا حرفه ای ترین آرایشگر دنیا را می شناسید؟ دکان و محل کسب و کار او را بلدید؟ نه اشتباه نکنید این آرایشگر فوق حرفه ای منظور نظر ما، مو یا صورت شما را آرایش نمی کند، اما کلکسیون بزرگی دارد که انواع مدها و مدل‌های آرایش ریخت و اندام را به صورت کاملا رایگان به شما عرضه می کند. تخصص و چیرگی دست او در پنهان کردن زشتیها بدون اغراق دومی ندارد؛ نه تنها زشتیها و پلشتیها را کاملا می پوشاند بلکه آنها را به بهترین وجه ممکن می آراید. (1)

با این همه، آرایشگری تنها یکی از هنرمندیهای بی بدیل اوست. او اما در آن واحد به مشاغل متعددی اشتغال دارد؛ مثلا در کنار حرفه آرایشگری، کارگاه نقاشی بزرگی دایر کرده است که در آنجا رنگ بطنان بر چهره حقیقت می زند و جامه کژی بر قامت راستی می پوشاند. گاهی بازیگر است و در کثیری از نقشهای مثبت و منفی و در هیئت و قالب افراد گوناگون تمثیل و تجسم می یابد و از این رهگذر، ابنای آدم را به سراشیبی سقوط در پرتگاه تباهی هل می دهد. (2)

به تنها چیزی که اصلا فکر نمی کند، درآمد یا موقعیت اجتماعی مشاغل است؛ به همین دلیل گاهی مسافر کش است و عجیب اینکه بر حسب عادت همیشه چراغ خاموش حرکت می کند. ایستگاه دائمی او دو راهی حق و باطل نرسیده به اتوبان گمراهی است و از آنجا مسافران را در بست به سفر جهنم می برد. (3)

اگر زمین حاصل خیزی بیابد کشاورزی هم بلد است و در همه فصلها بذر کینه و نفاق را در زمین دلها می افشاند. حرفه دیگری هم دارد که کمتر کسی از آن مطلع است و من بعید می دانم که شما هم توانسته باشید حدس بزنید. آری! اخلبانی تنها حرفه ایست که هیچگاه از آن خسته نمی شود. بیشتر اوقات در این پست مشغول است.

با بالهای وسوسه و القاء آنقدر بر فراز قلب آدمی می چرخد تا باند مناسب برای فرود بیابد. (4)

اکنون ببینم با این همه تبلیغات آیا توانسته اید هویت واقعی این موجود چند هزار چهره را حدس بزنید؟ راهنمایی بیشتر اینکه او سوگند یاد کرده است که شما را لحظه ای آسوده نگذارد و هر کجا راه نجاتی باشد بر سر آن راه کمین گذاشته رهنز راهتان گردد. (5)

آری! حدس شما صائب است! اما آنچه باید همیشه آویزه گوشتان باشد اینکه: بساط کار این گرگ ایمان خوار در هر کوی و برزنی پهن است، پس مراقب باشید هیچگاه بر سر راه او قرار نگیرید.

پی نوشت ها:

1- انعام/43: ... وَ زَيْنَ لَهُمُ الشَّيْطَانُ مَا كَانُوا يَعْمَلُونَ  
(... شیطان کارهایی را که می کردند برای آنان آراست)

و نیز نهج البلاغه، خطبه 64:

وَ الشَّيْطَانُ مُؤَكَّلٌ بِهِ، يُرِيْنُ لَهُ الْمَعْصِيَةَ لِيَرَكِبَهَا

( شیطان همواره مراقب اوست و گناه را در نظرش جلوه می دهد، تا مرتکب شود)

2- در تفسیر آیه 48 از سوره انفال برخی از مفسران قائلند به اینکه شیطان حتی قادر است در قالب اجسام نیز تمثیل یابد؛ به عنوان مثال ر.ک: مطهری، مرتضی، آشنایی با قرآن، 3، صص 108-109

3- فاطر/6: إِنَّ الشَّيْطَانَ لَكُمْ عَدُوٌّ فَاتَّخِذُوهُ عَدُوًّا إِنَّمَا يَدْعُو حِزْبَهُ لِيَكُونُوا مِنْ أَصْحَابِ السَّعِيرِ  
البته شیطان دشمن شماست، پس او را دشمن بدانید؛ او فقط حزیش را به این دعوت می‌کند که اهل آتش سوزان (جهنم) باشند!

4 - در سوره اعراف آیه 201 می‌خوانیم:

"ان الذين اتقوا اذا مسهم طائف من الشيطان تذكروا فاذا هم مبصرون"

(هنگامی که اهل تقوی دچار وسوسه‌های شیطان می‌شوند به یاد خدا می‌افتند و ناگهان بینا می‌گردند.)

طائف یعنی طواف کننده؛ گویا شیطان همچون طواف کننده‌ای پیرامون فکر و روح انسان پیوسته گردش می‌کند تا راهی برای نفوذ بیابد؛ و یاد خدا اکسیری است که ابرهای تیره و تار وسوسه‌های شیطان را کنار می‌زند.

5- اعراف/16:

قَالَ فِيمَا أُغْوِيْتَنِي لِأَفْعِدَنَّ لَهُمْ سِرَاطَكَ الْمُسْتَقِيمَ

(گفت: اکنون که مرا گمراه ساختی، من بر سر راه مستقیم تو، در برابر آنها کمین می‌کنم!)